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__pierwszy wpis 

__kolejny wpis 

 

Wykaz imiennych uchwał podjętych przez Radę Lekarską Wojskowej Izby Lekarskiej 

w sprawie dokonania wpisu do rejestru indywidualnych praktyk lekarskich 

wyłącznie w przedsiębiorstwie podmiotu leczniczego w dniu 14 lutego 2014 roku 

 

1. Koc Eugeniusz 72-11-5041801     213 

2. Szadkowski Rafał 72-11-9172557     214 

3. Zapieraczyński Dariusz 72-11-1315874     215 

4. Fras Piotr 72-11-1316423     216 

5. Kasperczak Tomasz 72-11-4767196     217 

 

 

Wykaz imiennych uchwał podjętych przez Radę Lekarską Wojskowej Izby Lekarskiej 

w sprawie dokonania wpisu do rejestru indywidualnych praktyk lekarskich 

wyłącznie w miejscu wezwania w dniu 14 lutego 2014 roku 

 

1. Baćko Michał 72-11-1317380     218 

2. Szadkowski Rafał 72-11-9172557     219 

3. Zapieraczyński Dariusz 72-11-1315874     220 

 

 

Wykaz imiennych uchwał podjętych przez Radę Lekarską Wojskowej Izby Lekarskiej 

w sprawie dokonania wpisu do rejestru indywidualnych praktyk lekarskich 

w dniu 14 lutego 2014 roku 

 

1. Straszak Arkadiusz   72-11-4041486     221 

2. Szczególski Artur   72-22-1313555     222 

 

 

Wykaz imiennych uchwał podjętych przez Radę Lekarską Wojskowej Izby Lekarskiej 

w sprawie dokonania wpisu do rejestru indywidualnych specjalistycznych praktyk lekarskich 

wyłącznie w miejscu wezwania w dniu 14 lutego 2014 roku 

 

1. Kijewski Jarosław 72-11-8194086     223 

2. Krakowiak Bartosz 72-11-1316526     224 

3. Drozdowski Robert 72-11-6475549     225 

4. Kowalczyk Mariusz 72-11-1313897     226 

5. Koziński Jerzy 72-11-3049767     227 

6. Podgórski Jan 72-11-2282710     228 

 

 

Wykaz imiennych uchwał podjętych przez Radę Lekarską Wojskowej Izby Lekarskiej 

w sprawie dokonania wpisu do rejestru indywidualnych specjalistycznych praktyk lekarskich 

wyłącznie w przedsiębiorstwie podmiotu leczniczego w dniu 14 lutego 2014 roku 

 

1. Folta Przemysław 72-11-6953261     229 

2. Górecki Rafał 72-11-7192372     230 

3. Kijewski Jarosław 72-11-8194086     231 

4. Kura Marcin 72-11-1316548     233 

5. Matuszyński Maciej 72-11-4769059     234 

6. Ruta Józef 72-11-5622938     235 

7. Twardowski Grzegorz 72-11-9471844     236 

8. Zgud Tadeusz 72-11-1738071     237 

9. Zimny Paweł 72-22-6625256     238 

10. Baron Piotr 72-11-2627258     239 

11. Celej Sylwester 72-11-7713905     240 

12. Harasim Cezary 72-11-6361362     241 

13. Jóźwiak Marcin 72-11-4192333     242 

14. Klocek Robert 72-11-5179757     243 

15. Kowalczyk Mariusz 72-11-1313897     244 
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16. Król Wojciech 72-11-3893539     245 

17. Krzyżak Jarosław 72-11-9366544     232 B 

18. Maleszka Aleksander 72-11-9893080     246 

19. Marcinko Jarosław 72-11-6042315     247 

20. Owczarek Tomasz 72-11-1562478     248 

21. Przybylski Krzysztof 72-11-6363074     249 

22. Sobiecki Robert 72-11-8717618     250 

23. Szczypiór Grzegorz 72-11-9470839     251 

24. Wawrzyniak Zbigniew 72-11-9062390     252 

25. Zabiegliński Krzysztof 72-11-4770087     253 

 

 

Wykaz imiennych uchwał podjętych przez Radę Lekarską Wojskowej Izby Lekarskiej 

w sprawie dokonania wpisu do rejestru indywidualnych specjalistycznych praktyk lekarskich 

w dniu 14 lutego 2014 roku 

 

1. Ferdynus Grzegorz    72-11-8068720     254 

2. Kopczyński Janusz    72-11-7565288     255 

3. Przygodzki Krzysztof   72-11-4952127     256 

4. Zimny Paweł    72-22-6625256     257 

5. Augustyniak Janusz   72-11-5179183     258 

6. Górski Bronisław    72-11-7064190     259 

7. Janeczek Andrzej    72-11-1182846     260 

8. Król Wojciech    72-11-3893539     261 

9. Leksowski Krzysztof   72-11-7473942     262 

 

 

Wykaz imiennych uchwał podjętych 14 lutego 2014 roku przez Radę Lekarską Wojskowej Izby 

Lekarskiej w sprawie skreślenia z rejestru indywidualnych praktyk lekarskich 

 

1. Fras Piotr    72-11-1316423     179 

2. Kasperczak Tomasz   72-11-4767196     194 

3. Krakowiak Bartosz   72-11-1316526     180 

4. Kura Marcin    72-11-1316548     181 

5. Mikołajczuk Robert   72-22-2953036     182 

6. Straszak Arkadiusz   72-11-4041486     183 

7. Szczególski Artur    72-22-1313555     184 

8. Zapieraczyński Dariusz   72-11-1315874     185 

 

 

Wykaz imiennych uchwał podjętych 14 lutego 2014 roku przez Radę Lekarską Wojskowej Izby 

Lekarskiej w sprawie skreślenia z rejestru indywidualnych specjalistycznych praktyk lekarskich 

 

1. Augustyniak Janusz   72-11-5179183     186 

2. Baron Piotr    72-11-2627258     187 

3. Celej Sylwester    72-11-7713905     188 

4. Drozdowski Robert   72-11-6475549     189 

5. Górski Bronisław    72-11-7064190     190 

6. Harasim Cezary    72-11-6361362     191 

7. Janeczek Andrzej    72-11-1182846     192 

8. Jóźwiak Marcin    72-11-4192333     193 

9. Klocek Robert    72-11-5179757     195 

10. Kowalczyk Mariusz   72-11-1313897     196 

11. Kowalczyk Mariusz   72-11-1313897     197 

12. Koziński Jerzy    72-11-3049767     198 

13. Król Wojciech    72-11-3893539     199 

14. Król Wojciech    72-11-3893539     200 

15. Krzyżak Jarosław    72-11-9366544     232 A 

16. Leksowski Krzysztof   72-11-7473942     201 

17. Maleszka Aleksander   72-11-9893080     202 

18. Marcinko Jarosław   72-11-6042315     203 
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19. Mikołajczuk Robert   72-22-2953036     204 

20. Owczarek Tomasz   72-11-1562478     205 

21. Podgórski Jan    72-11-2282710     206 

22. Przybylski Krzysztof   72-11-6363074     207 

23. Przygodzki Krzysztof   72-11-6363074     208 

24. Sobiecki Robert    72-11-8717618     209 

25. Szczepiór Grzegorz   72-11-9470839     210 

26. Wawrzyniak Zbigniew   72-11-9062390     211 

27. Zabiegliński Krzysztof   72-11-4770087     212 

 

 

 
UCHWAŁY –  262 

 

 


